
 

 

UCHWAŁA NR VII/28/2024 

RADY GMINY KAMIENIEC 

z dnia 7 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę nr LIII/379/2024 z dnia 27 marca 2024r. w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji 

na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru 

zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), w związku z art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 

2003r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.), oraz w wykonaniu § 

3 ust. 2 pkt 2 uchwały nr 232/2022 Rady Ministrów z dnia 23 listopada 2022 r. w sprawie ustanowienia 

Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się § 2 ust. 2 pkt 2) uchwały nr LIII/379/2024 z dnia 27 marca 2024r.  w sprawie zasad i trybu 

udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do 

rejestru zabytków lub gminnej ewidencji zabytków, sposobów jej rozliczania oraz sposobów kontroli w ramach 

środków pozyskanych z Rządowego Programu Odbudowy Zabytków, który otrzymuje następujące brzmienie: 

„2) finansowana jest środkami pozyskanymi przez Gminę Kamieniec z Rządowego Programu 

Odbudowy Zabytków, które wynoszą nie więcej niż 98 % ostatecznej wartości zadania 

inwestycyjnego oraz środkami z budżetu Gminy Kamieniec, które wynoszą  nie mniej niż 2 % 

ostatecznej wartości zadania inwestycyjnego”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kamieniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Paulina Kosicka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2024 r.

Poz. 8436


		2024-10-23T11:32:55+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




